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Katedra Organizacji i Zarzadzania
Zainteresowania naukowe:

Zarzadzanie organizacjami

Organizacje sieciowe

Organizacje wirtualne

Proces podejmowania decyzji
Wielokryterialne metody wspomagania decyzji
E-gospodarka, E-biznes, E-handel

Model biznesu

Systemy informacyjne zarzgdzania

Obszary tematyczne seminariéw dyplomowych / przyktadowe tematy prac

Funkcjonowanie/zarzadzanie organizacjami w sieci firm
Funkcjonowanie/zarzadzanie organizacjami w sieci przestrzeni wirtualnej
Wirtualizacja organizacji/przedsiebiorstw

Procesy decyzyjne w przedsiebiorstwie

1.
2
3
4
5. Wspomaganie/metody wspomagania decyzji wielokryterialnych w biznesie
6. Koncepcje/metody zarzgdzania firmami

7. Zarzadzanie e-biznesem

8. Ewolucja w kierunku e-biznesu

9. Projektowanie modeli biznesu

10. Wprowadzanie firmy/produktu/ustugi na rynek (w oparciu o model biznesu)

11. Systemy informacyjne zarzgdzania
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